お客様各位                              2025 年 6 月 5 日

【LUCICAM ブランド価格改定のお知らせ】

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、近年の原材料費や物流コストの高騰、製造コストの上昇などを受け、誠に不本意ながら

2025 年 7 月 1 日より一部 LUCICAM 製品の価格を改定させていただくこととなりました。

お取引先の皆様にはご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。今後も品質の維

持・向上に努め、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

■ 改定実施日：2025 年 7 月 1 日（火）より

■ 対象製品：一部の防犯カメラ機器および関連機材（詳細は営業担当までお問い合わせください）

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

会社名：株式会社 フォーエステック

所在地：東京都新宿区西新宿 3-9-2 イマス西新宿第一ビル 6F

電話番号：03-6300-6992 FAX 番号：03-6300-6994